EFDAL b . BEDR el-CEMAU

( J~l.)~ .:r. j..;..ı~\)

Ebü'l -Kasım Şahinşah
el-Melikü'l-Efdal b. Em'iri 'l-cüyı1ş

Bedr el -Cemal!
(ö. 515/ 1121)

Fil.tımiler'in meşhur vezir
ve kumandanlarından.

_j

458'de (1066) Akka'da doğdu. Babası
Bedr el-Cemali, Fatımi Halifesi Müstan
sır- Billah'ın Ermeni asıllı vezir ve kuman
danı idi. Efdal 482'den (1089) itibaren
babasının yanında devlet işleriyle ilgilen
miş ve dirayetli bir idareci olarak ken
dini göstermiştir. Bedr el-Cemali'nin 487
(1094) yılında ölümünden sonra onun
vasiyeti üzerine ve ordunun desteğiyle
Müstansır- Billah tarafından vezir tayin
edildi. Bu göreve getirildikten birkaç ay
sonra halife vefat edince Efdal, onun
veliaht olan büyük oğlu Nizar'ın yerine
daha rahat bir şekilde nüfuzu altına ala
bileceği küçük oğlu Ahmed'i